
Uchwała nr 430/2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego  
w Zespole Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie wyłącznie 

w formie elektronicznej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), § 21 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r.  w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 
tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie  
w formie elektronicznej w Zespole Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych  
w Bobrowie od dnia 1 września 2021 roku.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  
01 września 2021 r. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski ----------- 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski  

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
W świetle przepisów prawa oświatowego zgodę na prowadzenie, wyłącznie  

w formie elektronicznej, dzienników zajęć lekcyjnych, dzienników zajęć 
świetlicowych, dzienników z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 
dzienników zajęć zespołowych i indywidualnych rewalidacyjno-
wychowawczych, dzienników pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy 
zawodowego, terapeuty i innych specjalistów – wyraża organ prowadzący.  

Z wnioskiem o prowadzenie w szkole wyłącznie dziennika elektronicznego 
zwrócił się Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych  
w Bobrowie. 

Dziennik elektroniczny, z którego będzie korzystać szkoła spełnia wymogi 
wymienionego w uchwale rozporządzenia w zakresie:  
 zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed 

dostępem osób nieuprawnionych,  
 zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed 

zniszczeniem, uszkodzeniem lub utratą,  
 rejestrowania historii zmian i ich autorów,  
 umożliwienia bezpłatnego wglądu rodzicom do dziennika elektronicznego, 

w zakresie dotyczącym ich dzieci. 
 
 
Sporządziła:  
Izabela Krężołek 
Naczelnik Wydz. Edukacji 

 


